
UCHWAŁA NR 371/2021 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r. poz. 920 t.j.) w związku 
z § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XXII/248/09 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 
23 kwietnia 2009 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomościami oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata, na czas nieoznaczony oraz zawierania 
kolejnych umów (Dz. Urz. Woj. Zachodn. z 2009 r. Nr 50, poz. 1251) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na  nieodpłatne nabycie przez Powiat Koszaliński 
prawa własności nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 
Biesiekierz, oznaczonych jako działki ewidencyjne nr 10/5 o pow. 0,05 ha, nr 
17/5 o pow. 0,12 ha, położonych w obrębie ewidencyjnym Kotłowo gmina 
Biesiekierz, dla których przez Sąd Rejonowy w Koszalinie prowadzona jest księga 
wieczysta o numerze K01K/00075375/5. 

2. Nabycie nieruchomości następuje na cel publiczny- regulacja stanu 
prawnego drogi powiatowej 3527Z. 

§ 2. Wszelkie koszty związane z nabyciem nieruchomości, o której mowa 
w § 1 pkt.1 ponosi Powiat Koszaliński. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

STAROSTA 
 
 

Marian Hermanowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0133F20-BD21-44DA-BA9B-7DF7313566CD. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie wystąpił z wnioskiem o przejęcie na rzecz Powiatu
Koszalińskiego nieruchomości gruntowych, oznaczonych jako działka nr 10/5 i nr 17/5,
będących własnością Gminy Biesiekierz, znajdujących się w obrębie ewidencyjnym Kotłowo
gmina Biesiekierz. Przedmiotowe nieruchomości zostaną przekazane na cel publiczny
z przeznaczeniem na uregulowania stanu prawnego drogi powiatowej nr 3527Z. Nabycie
prawa własności przez Powiat Koszaliński do ww. nieruchomości pozwoli na zachowanie
spójności drogi powiatowej oznaczonej nr 17/4 w obrębie Kotłowo. Po nabyciu
nieruchomości zostanie ustanowiony trwały zarząd na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg
w Koszalinie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0133F20-BD21-44DA-BA9B-7DF7313566CD. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

